Администрация Мордовского района
Тамбовской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2018 г.                                         р.п. Мордово                                       № 271
О поездке на Всероссийский кадетский слет «Золотой Эполет»
На основании Положения о проведении Всероссийского кадетского слета «Золотой Эполет», в целях развития системы патриотического воспитания молодежи Российской Федерации, способной обеспечить решение задач по консолидации общества и приобщение молодого поколения к историческому прошлому своей страны,  администрация района постановляет:
1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Оборонинская средняя общеобразовательная школа» (Шевченко):
1.1. Организовать 12-16 мая 2018 года участие команды района во Всероссийском кадетском слете «Золотой Эполет» в городе Тамбове.
1.2. Обеспечить сопровождение команд, ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на сопровождающих.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района А.А. Рыжкова.

Глава администрации района                                                              С. В. Манн